[image: image1.png]

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕМЕТОВСКОЕ

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.07.2015 г. № 46
О признании утратившим силу постановления

Главы сельского поселения Шеметовское

от 23.04.2010 г. № 51«О создании
добровольной народной дружины»

В соответствии с Законом Московской области от 21 января 2015 года № 2/2015-ОЗ «Об отдельных вопросах участия граждан в охране общественного порядка на территории Московской области»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Постановление Главы сельского поселения Шеметовское от 23.04.2010 г. № 51 «О создании добровольной народной дружины» признать утратившим силу.

Глава сельского

поселения Шеметовское                                                                                       Т.В. Бурынина